Муниципальное учреждение Управление образования
Миллеровского района

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Методический и ресурсный центр»

от 13.01.2017

ПРИКАЗ

№ 2 г. Миллерово

Об утверждении пакета нормативных документов о противодействии коррупции
На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

приказываю:

I '1. Утвердить:
пакет нормативных документов противодействий коррупции, принятых на

совете трудового коллектива:
- положение об антикоррупционной политике (Приложение № 1);
- план реализации антикоррупционных мероприятий (Приложение № 2);
- кодекс этики и служебного поведения работников учреждения (Приложение

№3);
- положение о комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений (Приложение № 4);
- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений

(Приложение № 5).
- положение об охране здоровья обучающихся (Приложение №6);
- положение о порядке приобретения, получения, учёта, хранения,

рформления и выдачи документов о дополнительном профессиональном
образовании (Приложение №7);

- правила внутреннего распорядка для обучающихся (Приложение №8);
- положение об обучении с использованием дистанционных образовательных

технологий в муниципальном бюджетном образовательном учреждении
«Методический и ресурсный центр» (Приложение №9);

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник МБОУ «МиРЦ»

Маркова Елена Константиновна
8(86385)2-85-78